oViIraX

2906 : Accessoires pour déboucheur manuel
VAL 25

Références
Ref Lm
290611
290615 7,50
290625 10,50
290621

Outils

Vrille articulée

Cable et vrille
articulée

Cable et vrille
articulée

Vrille articulée

Pour canalisation @

mm

25a50

25a50

50a75

50a75

https://www.virax.com/fr/2906-accessoires-pour-deboucheur-manuel-val-25.html

kg
0,030

1,760

4,340

0,050

2 mm

6,35

6,35

9,50

9,50
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