

## 2906 : Accessoires pour déboucheur manuel VAL 25





Ref	L m	Outils	Pour canalisation Ø mm	kg	Ø mm
290611	-	Vrille articulée	25 à 50	0,030	6,35
290615	7,50	Câble et vrille articulée	25 à 50	1,760	6,35
290625	10,50	Câble et vrille articulée	50 à 75	4,340	9,50
290621	-	Vrille articulée	50 à 75	0,050	9,50

